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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA 

LISTADO DE ESTADO CGP 

ESTADO No. 030  FECHA PUBLICACIÓN:  2-9-2022 

 

RAD. 
CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACIÓN FECHA AUTO CUAD. 

548004089001 
2022-00101-00 

 
EJECUTIVO SINGULAR  

 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

JOSE GREGORIO PALLARES ASCANIO 
 

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS 
 

1-09-2022 

 

1-2 

548004089001 
2022-00104-00 

 
PETICION DE HERENCIA 

DIOCELINA ROMERO NAVARRO 
en representación de la menor 
CLPR  

HEREDEROS DETERMINADOS E 
INDETERMINADOS DE LUIS EVELIO 

PEDROZO ANGARITA 

 
RECHAZA DEMANDA 

 

1-09-2022 

 

1 

548004089001 
2022-00105-00 

 
EJECUTIVO SINGULAR  

 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

GILBERTO CORDILLO GUTIERREZ 
 

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS 
 

1-09-2022 

 

1-2 

 
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, 

HOY 2-09-2022,  A LAS 8:00 A.M. 
 
 

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ 
SECRETARIA 

  
 
 
 
 


