

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE TEORAMA

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 030 FECHA PUBLICACIÓN: 2-9-2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
548004089001 2022-00101-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE GREGORIO PALLARES ASCANIO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS	1-09-2022	1-2
548004089001 2022-00104-00	PETICION DE HERENCIA	DIOCELINA ROMERO NAVARRO en representación de la menor CLPR	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS DE LUIS EVELIO PEDROZO ANGARITA	RECHAZA DEMANDA	1-09-2022	1
548004089001 2022-00105-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	GILBERTO CORDILLO GUTIERREZ	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDAS	1-09-2022	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **2-09-2022**, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA GONZALEZ NARVAEZ SECRETARIA